in Austriam superiorem , et statim a publicata pace omnia instrumenta, desuper

obtenta , Caesareae Majestati ad cassandum et annullandum extradat .

S. 5. Institutio electoratus octavi.

Quod ad domum Palatinam attinet , imperator cum imperio publicae

tranquillitatis causa consentit , ut vigore praesentis conventionis institutus sit

electoratus octavus , quo dominus Carolus Ludovicus comes Palatinus Rheni,

ejusque heredes et agnati , totius lineae Rudolphinae , juxta ordinem succe

dendi in Aurea Bulla expressum , deinceps fruantur. Nihil tamen juris , prae

ter simultaneam investituram ipsi domino Carolo Ludovico , aut ejus succes

soribus, ad ea , quae cum dignitate electorali domino electori Bavariae, totique

lineae Guilielmianae attributa sunt , competat .

S. 6. Electori Palatino inferior Palalinatus restitutus.

Deinde ut inferior Palatinatus totus cum omnibus et singulis ecclesiasti

cis et saecularibus bonis juribusque et appertinentiis , quibus ante motus

Bohemicos electores principesque Palatini gavisi sunt , omnibusque docu

mentis , regestis , rationariis et caeteris actis huc spectantibus eidem plenarie

restituantùr ; cassatis iis , quae in contrarium acta sunt , idque auctoritate cae

sarea effectum iri , ut neque rex catholicus neque ullus alius , qui exinde ali

quid tenet , se huic restitutioni ullo modo opponat.

9. 7. Praefecturae Stradae Montanae ad Moguntinensem revertantur.

Cum autem certae quaedam praefecturae Strada e Montanae , anti

quitus ad electorem Moguntinensem pertinentes , anno demum millesimo

quadringentesimo sexagesimo tertio pro certa pecuniae summa

Palatinis cum pacto perpetuae reluitionis impignoratae fuerint, ideo conventum

est , ut hae praefecturae penes modernum dominum electorem Moguntinensem ,

ejusque in archiepiscopatu Moguntinensi successores permaneant, dummodo

pretium pignorationis sponte oblatum infra terminum , executioni conclusae pacis

praefixum , parata pecunia exsolvat , caeterisque , ad quae juxta tenorem litera

rum oppignorationis tenetur , satisfaciat.

§. 8. Spirensis et Wormatiensis episcopi actiones ad judicium remissae.

Electori quoque Treverensi, tanquam episcopo Spirensi , episcopo

item Wormatiensi , jura , quae praetendunt in bona quaedam ecclesiastica
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intra Palatinatus inferioris territorium sita , coram competenti judice prosequi

liberum esto , nisi de his inter utrumque principem amice conveniatur.

S. 9. De reditu electoralis dignitatis ad Palatinum .